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سارقان طلاجات دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: اعضای باند فرااستانی 
سارقان منزل که مقدارزیادی طلا، سکه و ارز را از 7 منزل 
سرقت کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند. سردارناصر 
فرشید افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت طلا، سکه و 
دلار از منزل چند شهروند کرمانی، ماموران پلیس آگاهی با 
بررسی میدانی صحنه های سرقت و سرنخی که از خودروی 
به کار رفته در سرقت ها به دست آوردند موفق شدند ظرف 
2۴ ساعت هویت سارقان را شناسایی و در این رابطه 2 متهم 
را هنگام خروج از استان دستگیر کنند. وی ادامه داد: با این 
دستگیری غافلگیرانه مشخص شد این افراد اموال مسروقه 
را به یکی از استان های دیگر کشور انتقال داده اند که در این 
راستا با اعزام تیمی به این استان دوردست، اموال مسروقه 
کشف و پس از انتقال به کرمان و اطلاع رسانی به مالباختگان 
برای شناسایی و دریافت طلاجاتشان صورت گرفت و یک 
تعداد از همشهریان با مراجعه به پلیس آگاهی دسترنج چند 
ساله خود را تحویل گرفتند و روند تحویل سایر طلاجات، 
سکه و ارزهای سرقتی به مالباختگان ادامه دارد. فرمانده 
انتظامی استان کرمان با اشاره به کشف حجم زیادی از 
طلاجات مسروقه به ارزش بیش از 60 میلیارد ریال اظهار 
داشت: تلاش ها برای شناسایی و دستگیری سایر افراد دخیل 
در این پرونده که علاوه بر کرمان در استان های دیگر نیز 
مرتکب سرقت شده اند ادامه دارد تا با دستگیری آنان نسبت 
به کشف اموال مسروقه و تحویل به مالباختگانی که برای 
بازگشت مجدد یک عمر دسترنجشان به تلاش های پلیس 

امید بسته اند اقدام شود.

انهدام باند پول شویی حرفه ای 
رئیس پلیس فتا استان خوزستان از شناسایی و انهدام باند 
بزرگ پول شویی که در فضای مجازی کلاهبرداری می کردند، 
خبر داد. سرهنگ علی حسینی گفت: طی مراجعه یکی از 
شهروندان مبنی بر مسدودی حساب وی از سوی پلیس 
فتا یکی از استان های شمالی کشور، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های 
اولیه مشخص شد یکی از شیادان سایبری از طریق وجوه 
سرقتی، اقدام به خرید تلفن همراه از مغازه شاکی نموده است. 
رئیس پلیس فتا خوزستان ادامه داد: با اقدامات تخصصی و 
عملیاتی کارشناسان پلیس فتا به صورت شبانه روزی، متهم 
اصلی شناسایی و به همراه دو نفر از همدستان او با هماهنگی 
قضائی دستگیر شدند. سرهنگ حسینی از بررسی ابعاد 
گسترده این پرونده خبر داد و بیان کرد: در بازجویی های 
فنی و تخصصی روشن شد این شیادان سایبری به صورت 
باندی اقدام به پول شویی از طریق کاربران ناآگاه می نمودند 
به طوری که طعمه های خود را از گروه های فضای مجازی 
با عنوان کاریابی، رانندگان تاکسی های اینترنتی، افراد 
نیازمند جذب و با دادن وعده های متفاوت، مبالغ سرقتی 
را به کارت های آنان واریز می کردند. آنها از این روش اقدام 
به خرید ارز دیجیتال یا کالا نموده تا ردپایی از خود به جا 
نگذارند. تاکنون بیش از 20 نفر از مالباختگان شناسایی شدند. 

 مرگ زن جوان
 براثر نوشیدن اشتباهی متادون

یک زن جوان به خاطر نوشیدن اشتباهی متادون به جای 
آب، فوت کرد. چندی قبل، ماموران پلیس تهران مرگ 
مشکوک زن حدودا 27 ساله ای را در یک خانه از طریق تماس 
تلفنی به قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم 
بررسی صحنه جرم با دستور قاضی جنایی راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت، زن جوان در یک مغازه کار می کرده 
که در آنجا به صورت سهوی متادون را به جای آب نوشیده 
و سپس این حادثه را با فردی که همسایه اش بوده اطلاع 
داده بود. پس از بررسی های اولیه در محل حادثه جسد برای 
تعیین علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل شد و پس 
از مدتی معاینات متخصصان مشخص کرد، زن جوان براثر 
مسمومیت متادون فوت کرده است. بدین ترتیب خانواده زن 
جوان شکایت خود را از صاحب مغازه ای که متادون غیرمجاز 
در مغازه اش نگهداری می کرد ثبت کردند؛ در تحقیقات 
میدانی مشخص شد، متهم فیلم های دوربین مداربسته 
مغازه را پس از فوت زن جوان پاک کرده اما وی در تحقیقات 
به نگهداری غیرمجاز متادون معترف شده است. به گزارش 
تسنیم، تحقیقات در رابطه با این پرونده توسط قاضی وحید 
ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 

تهران ادامه دارد.

حساب بانکی پدر قربانی بازی آنلاین
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از کشف پرونده ای خبر 
داد که پسری برای خرید اکانت بازی رایانه ای از حساب بانکی 
پدر خود برداشت غیرمجاز انجام داده بود. سرهنگ احسان 
بهمنی اظهار داشت: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس 
فتا و با ارائه دستور قضائی مبنی بر اینکه از حساب بانکی اش 
بدون اطلاع وی مبلغ 6 میلیون تومان برداشت غیرمجاز 
صورت گرفته است تقاضای رسیدگی به موضوع را خواستار 
شد. این مقام انتظامی ادامه داد: با توجه به اظهارات شاکی 
و با بررسی های به عمل آمده در روند رسیدگی به پرونده، 
اقدامات لازم برای ردیابی وجوه برداشت شده صورت پذیرفت 
که مشخص شد تمامی مبالغ از حساب به صورت اینترنتی 
جهت خرید و شارژ اکانت بازی آنلاین استفاده شده است. وی 
افزود: پس از اقدامات توسط کارشناسان پلیس فتا و شناسایی 
عامل برداشت از حساب بانکی شاکی و با توجه به اینکه متهم 
پسر وی بوده، شاکی با حضور در پلیس فتا از شکایت خود 
صرف نظر و رضایت خود را اعلام داشت و پرونده به همراه 
مستندات مربوطه جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا ارسال 
شد. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان به والدین توصیه کرد: 
رمز کارت بانکی خود را در اختیار هرفردی قرار ندهند و برای 
اطلاع از نحوه واریز و برداشت هر وجهی از حساب های بانکی 

خود نسبت به فعالسازی پیامک بانکی اقدام کنند. 

کــوتــاه

کلاهبردار متواری دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان از دستگیری کلاهبردار 
حرفه ای و متواری با محکومیت مالی 200 میلیارد 
ریالی در عملیات پلیس شهرستان قزوین خبر 
داد. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: در پی 
مراجعه یکی از شهروندان ساکن شهرستان مشهد 
به ماموران خدمات قضائی شهرستان قزوین و 
ارائه دستور قضائی مبنی بر دستگیری جاعل و 
کلاهبردار متواری، بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: با راهنمایی شاکی 
محل اختفاء کلاهبردار متواری در یکی از محلات 
شهر قزوین شناسایی که پس از هماهنگی قضائی 
و با اشرافیت کامل اطلاعاتی، کلاهبردار در عملیات 
غافلگیرانه پلیسی دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
استان قزوین با اشاره به اعتراف متهم به جرم 
ارتکابی گفت: شگرد مجرمانه این فرد جعل سند 
و کلاهبرداری از طریق فروش مال غیر بوده است. 
سردار ابراهیمی خاطرنشان کرد: این کلاهبردار 
حرفه ای محکومیت مالی به مبلغ 200 میلیارد 

دارد که با دستور مرجع قضائی روانه زندان شد.

ECU  اعتراف سارق  به 21 فقره سرقت
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
 ECU  اصفهان از شناسایی و دستگیری سارق
خودرو های وانت پیکان در عملیات کارآگاهان 
پلیس در شهرستان برخوار خبر داد. سرهنگ 
حسین ترُکیان بیان داشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان برخوار 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه 
داد: کارآگاهان پس از انجام تحقیقات میدانی 
و بررسی های تخصصی صورت گرفته از محل 
وقوع سرقت ها سرنخ هایی از دست داشتن یک 
نفر از سارقان سابقه دار در این سرقت ها را به 
دست آوردند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان 
اظهارکرد: در نهایت سارق شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. 
سرهنگ ترُکیان افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی 
پلیس به 21 فقره سرقت ECU خودرو های وانت 
پیکان و فروش آن به مالخر اعتراف کرد که مالخر 
این پرونده نیز با رصد هوشمندانه پلیس شناسایی 
و دستگیر شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه 20 
قطعه ECU سرقتی از محل اختفاء متهمان کشف 
و به مالباختگان تحویل داده شد؛ خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

شناسایی انبار احتکار لوازم خانگی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی 
گفت: ۳60 دستگاه انواع لوازم خانگی احتکار 
شده از یک انبار در شهر بیرجند کشف و توقیف 
شد. سرهنگ جواد بخشی اظهار داشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی در 
پی کسب خبری مبنی بر احتکار انواع لوازم خانگی 
در منزلی واقع در شهر بیرجند، بررسی موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
ماموران پس از انجام تحقیقات لازم و کسب 
اطمینان از صحت و سقم موضوع با هماهنگی 
مرجع قضائی به همراه ماموران اداره صنعت، معدن 
و تجارت در محل حضور یافتند و در بررسی های 
صورت گرفته از منزل مسکونی، تعداد ۳60 
دستگاه انواع لوازم خانگی احتکار شده به ارزش پنج 
میلیارد و ۴00 میلیون ریال را کشف کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی 
گفت: مشخصات انبار و وسایل موجود، در سامانه 
جامع انبارهای وزارت صمت ثبت نشده بود لذا 
تمامی لوازم خانگی توقیف و پرونده  به مرجع قضائی 
ارسال شد. وی از شهروندان درخواست کرد که به 
محض اطلاع از هرگونه فعالیت اقتصادی غیرمجاز، 
مراتب را به پلیس 110 اعلام کنند تا در اسرع وقت 

با متخلفان برخورد قانونی شود.

رئیس پلیس فتا مازندران با اشاره به انهدام 
باند ۳۴0 میلیارد ریالی قمار و شرط بندی در 
این استان، اظهار داشت: اعضای این باند با 
راه اندازی سایت های شرط بندی و همچنین 
تبلیغ آن در کانال های تلگرامی و پیج های 
اینستاگرامی جوانان و نوجوانان را فریب 
می دادند. سرهنگ سامع خورشاد اعلام کرد: 
با اقدام عملیاتی، اشراف اطلاعاتی و تلاش 
شبانه روزی کارگاهان سایبری در مجموعه 
پلیس فتا مازندران، تمامی اعضای این باند 
قمار آنلاین به تعداد ۴ نفر متهم اصلی مورد 
شناسایی قرار گرفتند و با کسب مجوز قضائی 
به این پلیس احضار یا دستگیر شدند. وی با 
اشاره به مسدودشدن 10 قطعه کارت بانکی 
اجاره ای که توسط متهمان در چرخه پولشویی 
این فرایند مجرمانه قرار گرفته بود، افزود: در 
بررسی ها مشخص شد تمامی متهمان به صورت 
یک باند سازمان یافته و شبکه ای اقدام به تهیه 
کارت بانکی کرده و با ایجاد صفحات متعدد در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام با تبلیغات کاذب 
و فریب کاربران و به خصوص جوانان اقدام 

به فعالیت در خصوص قمار به صورت آنلاین 
می کردند. این مقام انتظامی گفت: کارشناسان 
گردش مالی وجوه کلاهبرداری شده را بالای 
۳۴0 میلیارد ریال برآورد کرده اند. سرهنگ 

خورشاد ادامه داد: فعالیت در سایت های قمار و 
شرط  بندی منجر به فرورفتن بیشتر در مرداب 
این سایت ها شده و بازنده همیشگی، اعضای آن 
بوده و برنده اصلی، گردانندگان این سایت ها 

هستند. این مقام مسئول با توجه به مجرمانه 
بودن این سایت ها بیان داشت: در صورت برنده 
شدن اعضاء هیچ تضمینی برای برای دریافت 
جایزه و یا پول وجود ندارد، در بیشتر موارد 
مدیران سایت اقدام به مسدود سازی حساب 
کاربری افراد می نمایند که پس از آن کاربران 
هیچگونه دسترسی به حساب کاربری خود 
ندارد و تمام سرمایه خود را به  راحتی از دست 
خواهند داد. رئیس پلیس فتا استان مازندران 
این نکته را یادآورشد: راه اندازی و فعالیت در 
سایت های قمار و شرط  بندی، بر اساس قانون 
جرم است. بر اساس ماده 707 قانون مجازات 
اسلامی هر کس آلات و وسایل مخصوص 
به قماربازی را بسازد یا بفروشد یا در معرض 
فروش قرار دهد یا از خارج وارد کند یا در اختیار 
دیگری  قرار دهد به سه ماه تا یکسال حبس و 
یک میلیون و پانصد هزار تا شش میلیون ریال 
جزای نقدی محکوم می شود لذا از همه افراد 
به خصوص قشر نوجوان و جوان انتظار می رود 
از فعالیت در چنین سایت هایی خودداری و به 

تبلیغات فریبنده آن ها توجهی نکنند.

انهدامباند34میلیاردیقماروشرطبندی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری عامل راه اندازی صفحه فیشینگ با 
ترفند خرید شارژ تلفن همراه ارزان قیمت خبر داد. سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی، اظهار داشت: در پی مراجعه شخصی 
به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ حدود 
پانصد میلیون ریال از حساب بانکی اش، توسط فرد یا افرادی 
ناشناس، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس فتا 
پایتخت قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: شاکی در 
ادامه اظهاراتش عنوان کرد: »جهت خرید شارژ تلفن همراه در 
فضای مجازی مشغول جست وجو بودم که با یک سایت مواجه 
شدم که مدعی بودند شارژ تلفن همراه را با قیمت ارزان تر از 
بقیه به فروش می رسانند، بنده هم بدون توجه به آدرس 

درگاه پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان آن صفحه 
اقدام به خرید کردم و پس از واردکردن اطلاعات محرمانه 
کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شدم و تمام موجودی 
حسابم را از دست دادم.« وی افزود: پس از اخذ اظهارات 
شاکی کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را آغاز کردند و 
متوجه شدند فردی تحت عنوان فروش شارژ ارزان قیمت با 
ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت و سپس هدایت شهروندان به 
جهت پرداخت از طریق این درگاه از کاربران فضای مجازی 
کلاهبرداری می کند. سرهنگ معظمی گودرزی گفت: 
متخصصان سایبری پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ پس از شناسایی مجرم در فضای مجازی اطلاعات 
هویتی وی را به دست آورده و پس از تشریفات قضائی متهم 

در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه 
تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: شارژهای تلفن همراه 
مورد نیاز خود را فقط از مراکز و اپلیکیشن مالی مورد تأیید 
در وبسایت اصلی بانک ها و یا مورد تأیید بانک مرکزی و نصب 
شده از منابع اصلی و یا وبسایت اپراتورها تهیه نمایند و به نتایج 
نشان داده شده توسط موتورهای جست وجوگر اکتفا ننمایند 
چرا که احتمال تقلبی )فیشینگ( بودن برخی از این نتایج 
نشان داده شده متصور است، همچنین در صورت مشاهده 
موارد مشکوک آن را از طریق مرکز فوریت های سایبری به 
www. شماره تلفن 0۹6۳۸0 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir با ما در میان بگذارند.

شارژ ۵  هزار تومانی ۵۰  میلیون آب خورد

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و 
دستگیری فردی خبر داد که اقدام به کلاهبرداری 
از طریق فروش تلفن همراه تقلبی نموده است. 
سرهنگ سیدنظام موسوی اظهار داشت: در پی 
شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی 
بر کلاهبرداری فردی ناشناس در قالب فروش 
تلفن همراه تقلبی در اینستاگرام، پرونده ای در 
این پلیس تشکیل و موضوع توسط کارشناسان 
پلیس فتا مورد رسیدگی قرار گرفت. رئیس پلیس 
فتا غرب استان تهران بیان داشت: در تحقیقات 
اولیه مشخص شد مالباخته در یکی از صفحه های 
اینستاگرامی اقدام به خرید تلفن همراه نموده 
است که پس از تحویل به وی مشخص شده تلفن 

همراه تقلبی است. این مقام انتظامی تشریح 
کرد: کارشناسان پلیس فتا در بررسی های فنی و 
تحقیقات علمی در این پرونده به سرنخ هایی دست 
یافتند که متهم تلفن همراه را از یکی از فروشگاه های 
سطح شهر که تلفن همراه تقلبی می فروشد، دریافت 
و از طریق اینستاگرام تحت عنوان گوشی اصل اقدام 
به فروش می نموده با اقدامات تخصصی و فنی 
انجام شده، فرد کلاهبردار شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی پول به  صورت کامل به حساب شاکی 
برگشت داده شد همچنین پرونده ای تشکیل و 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال 
شد. سرهنگ موسوی در ادامه افزود: کاربران فضای 
مجازی به این نکته توجه داشته باشند که هرگونه 

تبلیغ در فضای مجازی مورد تائید نیست چرا که 
در بسیاری از موارد، مجرمان سایبری با ساختن 
فروشگاه های اینترنتی با نام  و نشان شرکت های 
معروف، ارائه اجناس و خدمات با قیمت پایین تر 
و ارائه تخفیف های ویژه اعتماد مشتریان را جلب 
کرده و از آنان کلاهبرداری می کنند. این مقام 
مسئول به مردم هشدار داد: هنگام خرید اینترنتی 
از سایت های معتبر و دارای نماد اعتماد الکترونیک 
خرید کنند، کاربران فضای مجازی چنانچه آگهی 
تبلیغاتی در فضای مجازی مشاهده کردند که قیمت 
کالای تبلیغ شده در آن از قیمت واقعی کالا در بازار 
خیلی پایین تر است، فرض را بر کلاهبرداری بودن 

آن آگهی گذاشته و از خرید کالا خودداری کنند.

کلاهبرداری از طریق فروش تلفن همراه تقلبی

عامل قتل دستگیر شدانهدام باند اخاذی از اتباع کشورهای همسایه

شناسایی فروشنده دارو های غیرمجاز 

فرمانده انتظامی شهرری از انهدام باند ۴ نفره ای خبر داد که اتباع کشورهای همسایه را به گروگان 
گرفته و از آنها اخاذی می کردند. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در پی مراجعه یک نفر از 
شهروندان اتباع همسایه به کلانتری 170 کهریزک در خصوص گروگانگیری همسر و فرزندان وی و 
درخواست یک میلیارد ریال وجه نقد از وی توسط اشخاصی به بهانه آزادنمودن خانواده اش با توجه به 
حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار آن یگان قرار گرفت. 
تیم های عملیاتی کلانتری کهریزک با رصدهای میدانی، بررسی های تخصصی و بهره گیری از تجهیزات 
نوین پلیسی مخفیگاه متهمان را در خانه ای در یکی از شهرستان های اطراف شناسایی کردند. فرمانده 
انتظامی شهرری با اشاره به اینکه هماهنگی های قضائی در این خصوص انجام پذیرفت ابراز داشت: 
ماموران کلانتری 170 با حضور در محل طی یک عملیات هماهنگ و منسجم پلیسی هر چهار متهم 
را دستگیر و در بررسی بیشتر تعداد 1۵ نفر از اتباع کشورهای همسایه که در محل زندانی شده بودند 
را نیز آزاد و به همراه متهمان به کلانتری کهریزک منتقل کردند. سرهنگ طرهانی در پایان با بیان 
اینکه در تحقیقات انجام شده متهمان به بزه ارتکابی معترف شدند، گفت: تاکنون 1۵ شاکی نسبت به 
متهمان اعلام شکایت نمودند و همچنان تحقیقات در راستای کشف جزئیات بیشتر پرونده ادامه دارد.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری عامل قتل مسلحانه شهروندی 
در فلاورجان در کمتر از ۴۸ ساعت پس از وقوع جنایت در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس خبر داد. 
سردار محمدرضا هاشمی فر اظهارکرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک 
فقره قتل مسلحانه شهروندی در یکی از محلات شهرستان فلاورجان و متواری شدن قاتل، اقدامات 
تخصصی کارآگاهان پلیس برای شناسایی و دستگیری عامل و یا عاملان این جنایت آغاز شد. وی 
گفت: با حضور کارآگاهان در محل مشخص شد فردی حدود ۵0 ساله با شلیک اسلحه کلت کمری به 
قتل رسیده و عامل جنایت نیز به سرعت از محل متواری شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان ادامه داد: با انجام اقدامات پلیسی در نهایت عامل جنایت در کمتر از ۴۸ ساعت از ارتکاب قتل 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و هماهنگ پلیسی، در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام 
ارشد انتظامی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلت کمری، 2 تیغه خشاب و 1۳ فشنگ جنگی در 
بازرسی از مخفیگاه متهم تصریح کرد: همدست قاتل نیز شناسایی و در یک عملیات منسجم و ضربتی 
دستگیر شد. سردار هاشمی فر خاطرنشان کرد: قاتل انگیزه خود از ارتکاب این جنایت را اختلاف مالی 

با مقتول عنوان کرده است. وی افزود: عاملان جنایت به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

سرپرست پلیس فتا استان قم از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که خدمات مشاوره و فروش داروهای 
غیرمجاز در فضای مجازی ارائه می کرد. سرهنگ مهدی فرازپور، گفت: برابر رصد های صورت گرفته در فضای 
مجازی مشخص شد در یکی از شبکه های اجتماعی صفحه ای ایجاد شده است که اقدام به فروش داروهای کمیاب 
بدون نسخه می کند. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با بهره گیری از روش های علمی و فنی موفق شدند متهم را 
در فضای مجازی ردگیری و شناسایی کنند که با به دست آمدن اطلاعات هویتی وی در نهایت با هماهنگی مقام 
قضائی در مخفیگاه خود دستگیر شد. این مقام انتظامی بیان داشت: متهم پس از انتقال به پلیس فتا منکر ارتکاب 
هرگونه جرمی شد اما پس از مواجهه با مستندات موجود در پرونده ضمن پذیرش بزه انتسابی به فروش دارو 
اعتراف کرد و گفت: »داروها را بدون نسخه از بازارهای غیررسمی تهیه می کردم سپس در فضای مجازی به فروش 
می رساندم.« سرهنگ فرازپور با اشاره به اینکه خرید و فروش هرگونه دارو در فضای مجازی غیرقانونی است و این 
افراد کلاهبردارانی هستند که با تبلیغ و فروش داروهای غیرمجاز، تاریخ  گذشته افراد را فریب می دهند، به هموطنان 
هشدار داد و بیان داشت: تهیه و استفاده دارو ها در فضای مجازی به دلیل نداشتن استانداردهای لازم پزشکی مورد 

تایید سازمان غذا و دارو و سازمان بهداشت جهانی سلامت افراد را تهدید می کند.

فرمانده انتظامی رابرُ از دستگیری ۱۱ نفر از 
عاملان اصلی و دخیل در نزاع های اخیر این 
ناصری  شهرستان خبر داد. سرهنگ حمید 
افزود: در پی وقوع چند مورد نزاع دسته جمعی 
در شهر رابر با ورود سریع پلیس از هرگونه حادثه 
ناگوار و ادامه نزاع  جلوگیری به عمل آمد. وی 
ادامه داد: در ادامه نیز اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 
برای دستگیری متهمان آغاز و با تلاش های 
شبانه روزی همکاران ۱۱ نفر از عاملان اصلی نزاع 
در چندین عملیات پلیسی در نقاط مختلف شهر 

دستگیر و به مقام قضائی معرفی شدند. 

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری ۱۱۸ تن از اراذل و اوباش این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدرضا علیزاده گفت:  از چند روز پیش مرحله 
جدید طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور با هدف ایجاد محیطی امن برای مردم و پاکسازی پارک ها و تفرجگاه های شهرستان اسلامشهر از مزاحمان و مخلان 
نظم عمومی به اجرا درآمد. وی با بیان اینکه در جریان این طرح نسبت به جمع آوری حاملان سلاح سرد غیرمجاز و مبارزه با انواع سرقت نیز اقدام شد، بیان داشت:  در 
همین راستا و در نتیجه اجرای این طرح مأموران پلیس نسبت به دستگیری ۱۱۸ نفراز اراذل و اوباش اقدام کردند. کشف ۱۱۸تیغه انواع سلاح سرد و یک قبضه اسلحه 
شکاری از دیگر دستاوردهای این طرح بود. علیزاده با بیان اینکه در این طرح هفت خرده فروش موادمخدر نیز دستگیر شدند، افزود: همچنین ۱۱۵ سارق نیز در این 
طرح دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر با بیان اینکه در مجموع ۲۴۰ نفر در اجرای این طرح دستگیر شدند، گفت: متهمان مرتکب جرائمی از 
قبیل شرارت، ایجاد مزاحمت، استفاده از سلاح سرد، نگهداری و توزیع موادمخدر و ... شده بودند. وی با اشاره به تشکیل پرونده های جداگانه برای دستگیرشدگان 

اظهارکرد:  این افراد پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین اجرای چنین طرح هایی در آینده نیز ادامه خواهد داشت.

 دستگیری 
بیش از ۲۰۰ 
سارق و شرور 

۱۱ نفر از عاملان نزاع 
بازداشت شدند


